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En sterk utfordrer 1 det norske bankmarkedet

Integrasjonen for SpareBank 1 S@r-Norge gar som planlagt

—0 O———0——0——0—

Planlegging av Mottatt godkjennelse av Mottatt godkjennelse fra Dag 1 for
integrasjon Konkurransetilsynet Finanstilsynet og sammenslaingen
Finansdepartementet
med enkelte vilkar

Fullintegrert

Mars — oktober 2024 17. april 2024 Juni 2024 1. oktober 2024 Hast 2025

SpareBank 4 SpareBank 14

SR-BANK SORAST-NORGE



SpareBank 1Sar-Norge

Proforma

Utlansvolum i mrd. kroner

148
14044
91 91 94
+35%
+14% 4
v 60
+29% 53
4 444 44
y +31%
30
2 4
14 16
Rogaland Vestland Agder Oslo & Telemark @dvrig
Akershus Vestfold
Buskerud

Sept-22 Sept-23 [ Sept-24

Knarvik @

© Asane
Askoy @ © Bergen

@ sotra
©rFana

© Husnes
stord @

© Dlen
© Tysvaer
© Haugesund

© Karmoy

© Jorpeland

randzoers @Y Stavanger
Sola oo Sandnes
© Giesdal
©Bryne
© varhaug

@ Egersund

€ Flekkefjord

€ Lyngaal

© Mandal

Farsund @

Arendal €

Grimstad @

© Kristiansand

Vikersund €

sandvika @ Qosio
Hokksund € O Lier
Drammen 0

Kongsberg €
Notodden )

Holmestrand @)

82 Q Horten €
© Ulefoss

skien @ © Tensberg og Feerder
Porsgrunn € © sandefiord

Bamble © © Larvik

SpareBank

SOR-NORGE




SpareBank 1
SR-Bank

‘*[
14

o
4
- - S - _— — - :~ — =
- e— v - —

—— .
—
e —
—

SpareBank 14

SR-BANK



Godt resultat som fglge av hgy utlansvekst, god drift

0g engangseftekter

Resultat 30.09.2024

15,6 %

14,5 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

7,3 %

12 maneders utlansvekst

3. kvartal 2024

17,5 %

13,6 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

1,7 %

Kvartalets utlansvekst

Personmarked 1,9 %
BM Storkunde 1,0 %
SMB og Landbruk 1,0%

17,8 %

Ren kjernekapitaldekning

160 mill kr

Nedskrivning pa utlan og
finansielle forpliktelser
0,22 % av brutto utlan

*Gevinst fusjon Eika Forsikring og Fremtind Forsikring 452 mill kr, nedskrivning Folkeinvest 105 mill kr og fusjonskostnader 65 mill kr i kvartalet (84 mill kr hittil i &r).

5

32,3 %

Kostnadsprosent

SpareBank o
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Sterke ngkkeltall

Egenkapitalavkastning

19,7 %

175 %

14,5 % 14,6 % 14,6 %

Mal

3.kv. 4. kv 1. kv. 2.kv.  3.kwv
23 23 24 24 24

Ren kjernekapitaldekning

179% 176% 176% 177% 178%
17,4 % BYE]

3.kv. 4. kv. 1kv 2.kv.  3.kwv.
23 23 24 24 24

Kostnadsprosent

374 %

3. kv.
23

352 %

4. kv.
23

35,0 %

1. kv.
24

34,9 %

2. kv.
24

<40 % Mal

323 %

3. kv.
24

Resultat pr aksje (kr)
Mal: ~50% utbytteandel

55

43 42
39

3.kv. 4. kv 1. kwv. 2.kv.  3.kwv.
23 23 24 24 24

SpareBank o
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God underliggende drift, hay utlansvekst og
engangseftekter

Resultatutvikling Endring fra forrige kvartal
(Mill kr)

Belgp i mill kr 3.kv.2024 2.kv.2024 1.kv.2024 4.kv.2023 3.kv. 2023 36 1704
. 1472 42 i 57
Netto renteinntekter 1.768 1726 1.729 1.715 1596 0 e-mmmmmsTTTTh
.. ) % -72
Netto provisjons- og andre 473 544 480 465 496 — - |
mntekt.er ' . 2. kv. 2024 Net. Prov.og  Fin.invest. Drifts Nedskr. 3. kv. 2024
Netto mptekter fra finansielle 514 148 149 478 1 renteinnt. andre innt. kost.
investeringer
Sum netto inntekter 2.755 2.419 2.359 2.659 2103
Sum driftskostnader 891 844 826 935 786 Endring fra samme kvartal i fjor
(Mill kr)
Driftsresultat fer nedskrivninger 1.864 1575 1.533 1724 1.317 (1308 ]
Nedskrivninger pa utlan og 160 103 35 .91 78 503 l
finansielle forpliktelser == ™= U T T e
. -105 1.704
Driftsresultat for skatt 1.704 1472 1.498 1.815 1.396 173 T
1396 e T 238 -

Skattekostnad 254 31 307 31 34 T i

— — |
Resultat etter skatt Ay 1162 1191 1503 1.062 3. kv. 2023 Net. Prov.og  Fin.invest. Drifts Nedskr. 3. kv. 2024

renteinnt. andre innt. kost.

SpareBank o
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SR-Bank tar markedsandeler

Konsern

Utlénsvolum Volum i mrd. Inn$kUddSV°|um Volum i mrd. Mal"giner Utlansmargin
== 12 mnd. vekst % == 12 mnd. vekst % i kundesegmentene Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

10,5 %

8,6 %

9,4 o/ 0,
0 9.1% 7.5 % 7.7 % 75% 73%

1,48% 1,49%

8,8 %
285 289
278
258 265 270 272 1,01%
248 253
-2,7%*

144 148 152 151 151 149 151 155 46
3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.KV. 4.Kv. 1.Kv. 2. Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.kv. 4. kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv. 1kv. 2 kv. 3.kv.
22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*12 maneders innskuddsvekst eksklusive innskudd fra kunder i offentlig sektor og Treasury er 4,2 %. SD a re B ank o

8 SR-BANK



Var bredde gir h@ye provisjons- og andre inntekter

Netto provisjons- og andre inntekter Endring fra forrige kvartal
(Mill kr)
, { 71 ,'
544
S 4. kv.
Belepimilkr o L onar  anea  ano- T
2023 o8 L
Betalingsformidling 101 88 81 105 96 7 B3 4 ﬁ
Sparing/plassering 30 47 35 36 35 — -43 =
o 2. kv. 2024 EM1 Sparing Forretnings- Betalings- Andre 3. kv. 2024
Forsikring 68 65 64 61 66 Partner  formidling inntekter
Provisjonsinntekter EiendomsMegler 1 106 134 91 89 92 o o go
Endring fra samme kvartal i fjor
Garantiprovisjon 29 24 30 30 28 (Mill k)
ll -23 ll
Tilrettelegging/kundehonorar 57 63 54 48 88 13
Kundehonorar ForretningsPartner 74 116 114 102 82 496 o T
@vrige 8 6 10 -5 8 5 473
Netto provisjons- og andre inntekter 473 544 480 465 496 — 31 i '

3. kv. 2023 EM1 Forretnings- Kunde- Betalings- Andre 3. kv. 2024
Partner honorar  formidling inntekter

SpareBank o

9 SR-BANK



Netto inntekter fra finansielle investeringer

10

Netto inntekter fra finansielle investeringer

Belap i mill kr 3. kv. 2. kv. 1. kv. 4. kv. 3. kv.
P 2024 2024 2024 2023 2023
Utbytte 14 33 6 8 1
Inntekter fra tilknyttede selskaper 203 120 143 93 47
Gevinst fusjon Eika/Fremtind Forsikring 452
!detto inntekter fra finansielle 154 -4 1 377 .37
instrumenter
Verdiendring aksjer og 92 24 o4 303 -49
egenkapitalbevis
Verdiendring sertifikater og 45 34 7 47 19
obligasjoner
Verdiendring rente og valutahandel 33 32 34 71 54
Verdiendring basisswap og i i i i i
IFRS-effekter 2 46 o1 40 2
Netto inntekter fra finansielle 514 148 149 478 1

investeringer

Endring fra forrige kvartal

(Mill kr)
{+366}
452 l
----------- 1 514
68 ....................
79 3
148 8
-19
2. kv. 2024 Utbytte Innt. fra  Gev. Fusjon Aksjer og Sert. og Rente og Basisswap 3. kv.2024

tilknyttede Eika/Fremtind EK-bevis
selskaper  forsikring

Endring fra samme kvartal i fjor

obl. valutahandel og IFRS-eff.

(Mill kr)
{+503}
452
------- 44 2
_ 64 T
156
1 13
3. kv. 2023 Utbytte Innt. fra  Gev. Fusjon Aksjer og Sert. og Rente og Basisswap 3. kv.2024
tilknyttede Eika/Fremtind EK-bevis obl. valutahandel og IFRS-eff.

selskaper  forsikring

Nar en basisswap er utpekt om et sikringsinstrument i sikring av et spesifikt identifisert lan, fares endring i verdi pa
sikringsinstrumentet knyttet til endringer i «basis spread» via utvidet resultatregnskap.

SpareBank o
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Hay aktivitet og fusjonskostnader gir gkte
driftskostnader

Driftskostnader Endring fra forrige kvartal
(Mill kr)

At 3. kv. 2. kv. [ 1a7)

Belop i mill kr 2024 2024 | )
51
sum personalkostnader 532 513 508 570 513 g4 ® e
IT kostnader 122 122 17 123 1M1
——
Konsulentkostnader 28 37 30 32 28
Markedsfaring 2 o4 2 o4 21 2.kv.2024  Personal- Konsulent Markeds- .Andre Fusjons- 3. kv. 2024
kostn. kostn. foring driftskostn. kostn.
Leie- og driftskostnader lokaler 19 18 19 18 19
Administrasjonskostnader 21 16 19 2 21 Endring fra samme kvartal i fjor
, (Mill kr)
Reiser og mgter 9 13 13 14 7
Andre driftskostnader 31 45 48 71 25 (106
Fusjonskostnader 64 13 6 19 0 64
Sum driftskostnader 316 289 275 322 231 o BN
12 T
Avskrivninger og nedskrivninger 43 42 43 43 41 786 19 oo reeee
Totale driftskostnader 891 844 826 935 786 —
3.kv.2023  Personal- IT Kostn. Markeds- Andre Fusjons- 3. kv. 2024
kostn. fering driftskostn. kostn.

SpareBank o

1 SR-BANK



Utlan og finansielle forpliktelser

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser

91,9 % 92,2 % 911 %

90,7 % 91.0 %

82 % 8.0 % 83 %

73 % 70%

11% 1,0 % 0,8 % 0,7 % 0,6 %

3.kv. 2023 4. kv. 2023 1.kv.2024 2.kv.2024 3. kv.2024

— Trinn1 =— Trinn 2 Trinn 3

12

Netto nedskrivninger pa utlan
og finansielle forpliktelser
0,22%

0,15%

-0,12%

-0,13%

160
103

35

3.kv 2023 4.kv 2023 1.kv2024 2.kv.2024 3.kv.2024

— Nedskrivning i % av gjennomsnittlig brutto utlan

Nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser, mill kr

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser i Trinn 3

3.608
3.31
901 7 2799
2707 m 2.201
2.522
2458 2299 [ 162 ]
2.039
31,8 %
243 % 24,3 %
25,8 %
19,0 %

3.kv 2023 4.kv 2023 1.kv.2024 2.kv.2024 3.kv.2024

Brutto utldn i Trinn 3, mill kr
[l Brutto finansielle forpliktelser i Trinn 3, mill kr

Avsetning som andel av brutto engasjement i Trinn 3

SpareBank

SR-BANK



Vare kunder klarer seg godt

Bedriftsmarked - Trekk pa rammekreditter

Snitt 2019 ;
Snitt 2020 i i
62% Snitt 2021 Snitt 2022 Snitt 2023

60% 56% 56% N Snitt HIA
56% 529%

Personmarked - Trekk pa flexilan

Snitt 2019 67% g o . Snitt HIA
St 2020 65% o 4+ 2021 63% . Snitt 2023 (63%) 64%
z Snitt 2022 62% _

*Andel av Exposure at default som har betalingsanmerkning eksternt/Bisnode.

13

Personmarked - Gj. snitt antall ssknader om avdragsfrihet
per maned

nitt 2020 i
. ) Snitt 2023
1194 Snitt 2021 Snitt 2022 843 Snitt HIA

""" 660 775 661

Snitt 2019
739

Personmarked - Andel EAD* med betalingsanmerkning

3,00%
2,00%
1.00% 1,05%
0,00%
2019 2020 2021 2022 2023 2024
SpareBank o
SR-BANK




SpareBank 1
Sor-Norge

Proforma
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SpareBank 1Sar-Norge

Proforma

Resultat 30.09.2024

14,0 %

13,0 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

6,1 %

12 maneders utlansvekst

3. kvartal 2024

16,2 %

12,8 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

1,5 %

Kvartalets utlansvekst

Personmarked 1.8 %
Bedriftsmarked 0,8 %

18,3 %

Ren kjernekapitaldekning

166 mill kr

Nedskrivning pa utlan og
finansielle forpliktelser

0,17 % av brutto utlan

*Gevinst fusjon Eika Forsikring og Fremtind Forsikring 577 mill kr, nedskrivning Folkeinvest 105 mill kr og fusjonskostnader 95 mill kr i kvartalet (121 mill kr hittil i ar).

15

33,8 %

Kostnadsprosent

SpareBank

SOR-NORGE

1



SpareBank 1 Sar-Norge: ngkkel- og maltall

Proforma

Egenkapitalavkastning Ren kjernekapitaldekning Kosthadsprosent Utbytteandel*
18,1% 18,3%
14,0 % >17,6%
135 %
=13,0 %
49’2%* ~ 50,0 %
39,5 % <40,0%
35,6 %
2023 HIA 2024 Mal 2023 HIA 2024 Mal 2023 HIA 2024 Mal 2023 Mal

*Overtakende bank SpareBank 1 SR-Bank (Ikke korrigert utbytteandel var 46,1%).

16
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SpareBank 1Sar-Norge

Proforma
Utlénsvolum == 12 mnd. vekst % Inn$kUddSVO|um == 12 mnd. vekst % Mal"giner Utlansmargin
Volum i mrd. Volum i mrd. i kundesegmentene Innskuddsmargin
== Kombinert vektet snitt
99 %

10,6%

1,44%
1,44%
539% 1,29%
397
384 391 -0,7% .
354 358 363 370 375 377 -1,4%
s00 203 207 208 206 204 206 213 504
3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.KV. 4.Kv. 1.Kv. 2. Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.kv. 4.kv. 1kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv. 1kv. 2 kv. 3.kwv
22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*12 maneders innskuddsvekst eksklusive innskudd fra kunder i offentlig sektor og treasury er 3,5 % Sp are B ank o

17 S@R-NORGE



SpareBank 1Sar-Norge

Proforma

Utlansvolum Nzeringsfordelt utlansvolum
(Mrd kr)

Jord-og skogbruk/havbruk |l 3,4 %

Bygg oganlegg Ml 33 %
Industri, kraft -/vannforsyn. [l 2,7 %

397

Varehandel, hotell og restaurant | 1,3 %
108 Shipping B1.7 %

289 @vrig transport | 0,7 %

Offshore/olie og gass W 22 %
Neeringseiendom [T 125 %
Borettslag |11,2%
Finansiering og forsikringsvirksomhet W21%
Forretningsmessig tjenesteyting 11,2 %

Annen tienesteytende virksomhet [l 3,2 %

Bedriftskunder | NRNRKEEIEGS 36%
personkunder | 64%

SB1SR-Bank SB1Sgrgst-Norge SB1Sgr-Norge
B sB1SR-Bank SB1 Sgrast-Norge

SpareBank o

18 S@R-NORGE



SpareBank 1S@r-Norge: Synergier

Proforma

19

En solid plattform for Iannsom vekst

« Fusjonen er fgrst og fremst innrettet for a skape en mest mulig
effektiv plattform for lannsom vekst og oppnaelse av
skalafordeler. Konsernene har ikke overlappende kontornett.
Det er en klar ambisjon & oppna inntektssynergier pa sikt.

«  Arlige synergier relatert til drift og funding er p.t estimert til
cirka 150 mill kr. Arbeid vedrgrende identifisering av
driftssynergier forventes ferdigstilt i 4. kvartal 2024.

« SpareBank 1 Sgr-Norge forventer a kunne ta ut
kapitalsynergier, estimert til cirka 2 500 mill kr.
« Salg av eierandeler i SamSpar
« Innfgring av CRR3 i Norge og kapitalfrigjering pa SpareBank 1
Serest-Norge sin boliglansportefalje.
«  A-IRB tillatelse pa SpareBank 1 Sgrgst-Norge sin
utlansportefolje

*100 prosent av resultatet til SB1 Sgrast-Norge er inkludert i ren kjernekapital

Ren kjernekapital - Estimerte kapitalsynergier

18,3%
Myndighets- SENRL
krav

01.10.2024

Aksjesalg
SamSpar

4. Kvartal 24

————— 0,4%—----------===0,7%
CRR3 kapital- IRB Sargst
frigjering portefolje
1. Kvartal 25 2025

SpareBank o

SOR-NORGE



Utsikter

20

Bedriftene i SpareBank 1 S@r-Norge ASA sitt
Konjunkturbarometer er pa sitt mest positive
pa over to ar

Venter dempet boligprisvekst fremover

Konsernet har sterk vekst og tar
markedsandeler

Full integrasjon SpareBank 1 S@r-Norge
forventes hgst 2025




Vedlegg

1) Makro
2) SpareBank 1 Sgr-Norge Proforma
3) SpareBank 1 SR-Bank




Makro 1 Sgr-Norge

22

Boligprisutvikling

Prisutvikling de siste 12 manedene er opp 4,1 % (nasjonalt)

W Y
S e — e

— Py

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Stavanger og omegn =— Bergen Kristiansand Oslo Norge

Utvikling i boligpriser basert pa NOK per kvm. Gjennomsnitt alle boliger. Manedlig. Indeksert

Antall konkurser

280
210

140
70 |
\/V\/\’\/\/V\M/\\,\/\/\/’\/\/\.—N/V\/ -
0
2019 2020 2021 2022 2023 2024

Rogaland =— Vestland Agder Oslo og Akershus

Kilde: Eiendom Norge og Eiendomsverdi, NAV, Breannaysundregisteret, Konjunkturbarometeret SpareBank 1 SR-Bank

Fortsatt lav arbeidsledighet

Ikke sesongjusterte tall

H sept22 | Sept 23 Sept 24

16 18 20

]
afem Norge

15 17 18

15 16 17

w Rogaland Y Vestland

v

2,
16 19 2 2

oy
s
%

Sparebank 1 SR-Banks konjunkturbarometer
Hovedindeks pa 55 prosent pr 3. kvartal 2024

70

N N\ AAF
\/ N ANY

40

Des
14

Agder

Rogaland == Vestland

Oslo

' 4

Sept

24
Samlet == Ngytral (50)

SpareBank

SR-BANK
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Marked - Neeringseiendom

23

Kontorledighet

1%
10%

9%
9%
8% 8%

Stavanger

Il 2020 [ 2021

Leiepriser
(TNOK per kvm)

36 3,7 3,8
3132

2,6

Stavanger

Il 2020 [ 2021

Kilde: Entra, WPS og EM1 SR-Bank

8% g3 8% " 9% gy
7% 7% o, 7%
6% 6% /7

6%

Oslo Bergen
2022 2023 F 2024 F 2025
434446
36 4.0 = 3737
3,53, 33 3535
2,8
Oslo Bergen
2022 2023 F 2024 F 2025

Prime yield

5.75% 5,50%

5,00%

5,25% Bergen

4’5M Stavanger
2020 2021 2022 2023 F 2024 F 2025
Transaksjonsvolum
(Mrd kr)
161
T . 103
81
56
15 18
5210 36 7 7 8 755757
—l il —
Stavanger Bergen Nasjonalt

Il 2020 [ 2021 2022 2023 F 2024

F2025 [ F2026

SpareBank

SR-BANK




Vedlegg

1) Makro
2) SpareBank 1 Sor-Norge Proforma
3) SpareBank 1 SR-Bank

SpareBank 4
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SpareBank 1Sar-Norge

Proforma
Resultatutvikling Endring fra forrige kvartal
(Mill kr)
Belgp i mill kr 3.kv. 2024 2.kv.2024 1.kv.2024 4.kv.2023 3.kv.2023 570
75 68
Netto renteinntekter 2.308 2.262 2.256 2.258 2119 46
1927 "0
Netto provisjons-og andre . ___ . _ T
inntekter 694 782 676 656 701 % -88
N ettot inn tekter fra finansielle 743 173 266 484 19 2. kv. 2024 Net. Prov.og  Fin.invest. Drifts Nedskr.  3.kv.2024
investennger renteinnt. andre innt. kost.
Sum netto inntekter 3.745 3.217 3.198 3.399 2.839
Sum driftskostnader 1.268 1193 1161 1321 1107 Endring fra samme kvartal i fjor
(Mill kr)
Driftsresultat f@r nedskrivninger 2478 2.025 2.037 2.077 1.732
Nedskrivninger pa utlan og i i
finansielle forpliktelser 166 98 %9 132 60 725
Driftsresultat for skatt 2.312 1.927 1.977 2.209 1.792 as1 2.312
1.792 189 226

Skattekostnad 353 417 398 405 427 792 s

P
Resultat etter skatt 1.959 1.510 1.580 1.804 1.365 | — |

3. kv. 2023 Net. Prov. og Fin. invest. Drifts Nedskr. 3. kv. 2024

renteinnt.  andre innt. kost.

SpareBank o
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SpareBank 1Sa@r-Norge: Utlan og finansielle forpliktelser

Proforma

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser

9 92,3 % 914 %
91,3 % 91,0 % 91.8 %

77°% 8,1 % 4% 8,0 %

—/_\7,0%/

1,0% 0,9 % 0,8 % 0,7 % 0,6 %

3.kv. 2023 4.kv.2023 1.kv.2024 2.kv.2024 3.kv.2024

=— Trinn1 = Trinn 2 Trinn 3

Netto nedskrivninger pa utlan
og finansielle forpliktelser

0,17%

-0,14%

166
59 98

-60
-132

3.kv 2023 4.kv 2023 1.kv2024 2.kv.2024 3.kv.2024

— Nedskrivning i % av gjennomsnittlig brutto utlan

Nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser, mill kr

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser i Trinn 3

4.284
3.995

3482 3252
2.975

. . . 29.1%
239 % 19.0 % 23,5 % 24,6 %

3.kv 2023 4.kv 2023 1.kv2024 2.kv.2024 3.kv.2024

Avsetning som andel av brutto engasjement i trinn 3

Brutto utlan og finansielle forpliktelser i trinn 3, mill kr

SOR-NORGE

SpareBank o



Risikoprofil i utlansportefaljen

Proforma

27

Solid utlansportefolje

Utlansportefgljen bestar i
hovedsak av sma og
mellomstore engasjementer

Misligholdssannsynlighet (PD) gjennom en full tapssyklus.

Utlansportefolje fordelt pa
misligholdsklasser

66.0 % Misligholds-sannsynlighet
62,5 % (PD) i prosent

30,6 %
27,7 %

6.9% 63%

2,50-99,9

0,00-0,50 0,50-2,50

SB1 SR-Bank 30.09.2024 . SB1Sgr-Norge 30.09.2024

Utlansportefgaljen fordelt pa
engasjementsstorrelse

66,8 %
61,3 %

15,0 %14,4 %

79%e68% S %g7% .
50% 38%
- - ) 2,1% 1,6%
[ | —

<10 mill 10 - 100 mill 100 - 250 mill 250 - 500 mill 500 - 750 mill Over 750 mill

SB1 SR-Bank 30.09.2024 || SB1S@r-Norge 30.09.2024
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Belaningsgrad og risikovektet boliglan

Proforma

Belaningsgrad boliglan

+  Proformatallene for SpareBank 1 Sgr-Norge viser at 94,7 % av

utlanseksponeringen er innenfor 85 % av vurderte sikkerhetsverdier.

70,3% 69,4 %

251 % 252 %

27% 31% 20% 22%
| —
<70 % 70-85% 85-100 % =100 %

SB1 SR-Bank 30.09.2024 . SB1S@r-Norge 30.09.2024

*IRB vekter kun for SB1 SR-Bank, portefgljen til SB1 Sergst er pa standardmetode

Risikovekter boliglan*

Risikovektene reflekterer en solid utlansportefglje med moderat
belaningsgrad og lavt tapspotensial.

«  Risikovekter pa boliglan er underlagt et regulatorisk gulv pa 20 %.

20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0%
18.6% 19,6% 19.8% 19.3% 19,1%
30.09.2023 3112.2023 31.03.2024 30.06.2024 30.09.2024
B Risikovekt med regulatorisk gulv Risikovekt uten regulatorisk gulv

Beregningen av LTV tar utgangspunkt i sikkerhetenes markedsverdi. Ved totalfordelt LTV tilordnes hele det aktuelle lanet til et og samme intervall.

Boliglan er i IRB-regelverket definert som engasjementer som er sikret med pant i bolig/fast eiendom og hvor sikkerheten i fast eiendom utgjer minst 30 %.
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SpareBank o

SOR-NORGE



SpareBank 1 Sgr-Norge ASA

Proforma

Omsetning av boliger og
neeringseiendom

*Eier 23,9 % i Vipps AS.

28,0 %

Heleide datterselskaper Tilknyttede selskaper

EiendomsMegler 1 SpareBank 1 SR-Boligkreditt BN Bank :}IaafBank 1 p

SR-Eiendom SR-Bank Sl
ForretningsPartner 42,5 % 351%

Omsetning av boliger og Regnskap og radgivning Kredittforetak — utsteder

neeringseiendom av OMF (boliglan)

EiendomsMegler 1 SpareBank 1 FinStart Nordic SpareBank 1 \ SpareBank 1

Sorost-Norge Regnskapshuset Kreditt Forvaltning
Sorost-Norge

Omsetning av boliger og Regnskap og rédgivning Investeringsportefalje CHD 42,5 %

neeringseiendom FinTec

EiendomsMegler 1

Telemark (51%) SpareBank 1 ‘ SpareBank 1 \

Betaling* Gruppen

19,5 %

SpareBank

SOR-NORGE

1



Vedlegg

1) Makro
2) SpareBank 1 Sgr-Norge Proforma
3) SpareBank 1 SR-Bank

SpareBank 4
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Personmarked: Hay og stigende utlansvekst

Utlansvolum* Volum i mrd.

== 12 mnd. vekst %

7.4% 8%

0,
5,8% 54% 5% 5,8%

175

172
154 156 158 160 162 165 167

3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1 Kv. 2 Kv. 3.Kw
22 22 23 23 23 23 24 24 24

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*Inkludert ansattlan.

31

Innskuddsvolum Volum i mrd.

== 12 mnd. vekst %

8,2%

58% 5.8%

1,6%

74 73

3.Kv. 4. Kv. 1. Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1Kv. 2 Kv. 3. Kw
22 22 23 23 23 23 24 24 24

Marginer Utlansmargin

Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

117%  114%

0,94%

0,69%

3.kv. 4.kv. 1kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv. 1kv. 2 kv. 3.kv
22 22 23 23 23 23 24 24 24

SpareBank

SR-BANK




BM Storkunde: Flere bedrifter velger SR-Bank

Utlansvolum volum i mrd. Innskuddsvolum Volum i mrd.

== 12 mnd. vekst % == 12 mnd. vekst %

18,1%

14,8%

13,1%

0,
14,3% 14,0% 0.0%

7,6%

5,7%*
91 92
87 86 90
82 85
77 78
M6%  125%
60 61
58
56
% 5 54 % g
3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1 Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.Kv. 4.Kv. 1 Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1T Kv. 2 Kv. 3.Kw

22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*Utlansvekst BM Storkunde eksklusiv valutakurseffekt er pa 5,2 %. Innskuddsvekst eksklusive innskudd fra kunder i offentlig sektor er 2,5 %.

32

Marginer Utlansmargin

Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

1,78%

1,63% 172%

1,29%

3.kv. 4.kv. 1kv. 2. kv. 3.kv. 4.kv. 1kv. 2 kv. 3. kv
22 22 23 23 23 23 24 24 24

SpareBank

SR-BANK




SMB og Landbruk: Sterk utlansvekst

Utlansvolum Volum i mrd. Innskuddsvolum Volum i mrd. Marginer Utlansmargin

== 12 mnd. vekst % == 12 mnd. vekst % Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

261% 270 %
0,
15,8 % 170 % 154 % 155 %
15,2 % 16,0 % 11,9 %
13,0 %
14 %
2,42%
1,96%
» 2 B 2
19 20 21

18 1 18
3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2 Kv. 3.Kw 3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2. Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1.Kv. 2 Kv. 3.Kwv 3.kv. 4.kv. 1kv. 2. kv. 3.kv. 4.kv. 1kv. 2 kv. 3. kv

22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24 22 22 23 23 23 23 24 24 24

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

SpareBank o
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Godt diversifisert utlansportefalje

Jord-og skogbruk/havbruk I 4.2 %

- Bygg og anlegg 4.5 %

* Brutto utlan er gkt
til 289 mrd kr fra

Industri, kraft -/vannforsyn. N 35 %

270 mrd kr pé samme tld | Varehandel, hotell og restaurant u 1%://:’,
fior shipping WM 22%

@vrig transport 1%
« Lav eksponering mot
offshore, olje og gass

Offshore/olje og gass I 3,0 %

: ; I 12,7 %
Neeringseiendom 126 %
. . . . .. P . - 2,8 %
. Lav konsentraSJOnSI'ISIkO Finansiering og forsikringsvirksomhet 26%
og gOd kredittkvalitet i Forretningsmessig tjenesteyting u 112{2
naeringseiendoms- Annen tjenesteytende virksomhet -2395;0/"
@@ X1 ] 1= o
; 3% I 40,0 %
Bedriftskunder % 40,3 %
23% N 60,0 %
Personkunder 20% 59,7 %
B sept-24 Sept-23 [ | Andel grgnne lan

Utlan fer nedskrivninger, nominelle belap.

Neeringsfordeling basert pa standardinndeling fra SSB. SDa I'e Bank o
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Resultatandel tilknyttede selskaper

Deleide/indirekte eide selskaper

- q 1. kv. 4. kv. 3. kv.
Selskap (eierandel), mill kr 2024 2023 2023
S Bank1G AS (19,5% 538 1 40 -51 -13 .

pareBank 1 Gruppen AS ( ) F re m-L—I N d SpareBank o
MARKETS
BN Bank AS (35 %) 77 73 84 73 64
SpareBank 1 Forvaltning AS (35,8%) 22 22 17 21 1 Vo p p S SpaESE,EQL(G
SpareBank 1 Markets AS (33,3%) 17 22 21 51
SpareBank o
SpareBank 1 Kreditt AS (16,8%) -3 1 -3 -3 -3 Hredinor KREDITT
SpareBank Betaling AS (19,1%) -1 -2 -10 -7 -9
SpareBank o
. FACTORING
@vrige 4 0 -3 6 1
ORIN
Sum tilknyttede selskap 655 117 145 92 51 S B I(
drepodan
. . . FI‘,=0RVALTNIN(:‘|

Finstart Nordic AS 0 2 2 1 &3 BN Bank
Sum tilknyttede selskap i konsernet 655 120 143 93 47

*Selskap der FinStart Nordic AS eier mellom 20-50 % ma pga. regnskapsregler vurderes som tilknyttet selskap i konsernregnskapet.

35 SR-BANK
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Solid kapitaldekning

36

« Myndighetenes minimumskrav til ren kjernekapitaldekning er
17,39 % pr 30.09.2024 inkludert midlertidig Pilar 2 paslag pa
0,28 % og kapitalkravsmargin pa 1,25 %.

« Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio) er 7,50 %
pr 30.09.24, godt over minimumskravet pa 3,0 %

| forbindelse med at Finanstilsynet ga de ngdvendige tillatelser

til fusjonen av SpareBank 1 SR-Bank ASA og SpareBank 1 S@r@st-
Norge, fikk den sammenslatte banken (SpareBank 1 Sgr-Norge
ASA) et forhgyet Pilar 2 krav til 1,9 %. Krav til ren
kjernekapitaldekning vil gke til 17,57 % i fjerde kvartal 2024.

Ren kjernekapital

30.09.2024 Krav 30.09.2024

Kapitalkravsmargin

Uvektet kjernekapital

7,50%

3,00%

30.09.2024 Krav 30.09.2024

SpareBank o
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Fremmedofinansiering

God likviditetssituasjon Forfall per ar

«  NSFR* 134 % pa konsolidert basis

44

 LCR*™172 % 40
« Netto refinansieringsbehov fremmedkapital de neste 12 36
manedene er 27,3 mrd kr 2

+ Innskuddsdekning 50,6 % 28
MREL-krav 38,6 % av justert risikovektet balanse, MREL- 24
subordineringskrav 30,7 %. 20

« SR-Bank har pr 30.09.2024 utstedt 17,8 mrd kr i senior 16

etterstilt gjeld (krav ~9 mrd). ]

A~ 00 N

o N IIII.

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031+

OMF [} Funding ekskl. T1/2 & OMF

*Net Stable Funding Ratio er definert som tilgjengelig stabil finansiering relativt til n@dvendig stabil finansiering.

**| ikvide aktiva dividert pa netto likviditetsutgang i et 30 dagers alvorlig stresscenario. SD a re B ank o
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Utlansvolum og finansiering av baerekraftige aktiviteter

Baerekraftige utlan utgjoer 18,9 % av samlet utlansvolum Mal: Finansiere 50 mrd kroner i baerekraftige utlan
og produkter innen 2030

Utlansvolum pr

30.09.24I 2021 20I30
18,9 % I 67.4 % I
Omrd 25mrd 50mrd 75mrd 100 mrd 125 mrd 150 mrd  175mrd 200 mrd 225 mrd 250 mrd 289 mrd 0 mrd 5 mrd 10 mrd 15 mrd 20 mrd 25 mrd 30 mrd 35 mrd 40 mrd 45 mrd 50 mrd
Personmarked Bedriftsmarked Baerekraftige aktiviteter
« Grgnne boliglan « Grgnne neeringsbygg « Grognt boliglanprodukt (energiklasse A og B)
+ Grgnne billan « Grgnn transport «  Grgnne billan
« Gronn finansiering til fornybar energi «  Grgnne bedriftsutlan
+ Avfallshandtering » Beerekraftslinkede utlan
+ Baerekraftslinkede utlan
SpareBank 1 SR-Bank blant topp 5 % av banker 26%
27%
20%
MSCI MSCI har oppgradert SpareBank 1 SR-Bank sin ESG 1% 1% & 5%
EERARATINGS T, rating fra AAtil AAA, cce B BB BBB A AA AAA

(MSCI ACWI Index constituents, Banks, n=201)

Beerekraftige utlan og aktiviteter er i henhold til internt rammeverk for baerekraftig finansiering SD a re B ank o
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SRBNK aksjen

- Utenlandsandelen Aksjekurs og Pris Bok Relativ aksjekursutvikling

o
er 22,7 % pr 160 - - 15 200 -
3. kvartal 2024 150 1 - 14 8 180 -
. 140 - - 13 N 160 1
« Samlet bgrsverdi 130 4 12 S o
9 _
pr 3. kvartal 2024 _ 120 MA e M VG M W } S 120 |
10 - - 10 »
er 36 mrd kroner 2100 ] oo w g 100 'WWWL\MM“’
Pris ’ =4
90 | iy L 08 =~ 80 - OSEBX
80 - L 07 § 60 - ——SRBNK
70 T T T T T 0,6 E 40 T T T T T T
sep.23 nov.23 jan.24 mar.24 mai.24 jul.24 sep.?24 sep.23 nov.23 jan.24 mar.24 mai.24 jul.24 sep.24

Utvikling i handelsvolum

1,2 - - 4,0

10 - Volum (ant. aksjer) (h.a.) - 3,5

——Volum (20 dagers gj.snitt)(v.a.) - 3,0

_ 0,8 - - 25
o <
c 0,6 - - 2,0 =
RS o)
= - 15 >
S 04 ’ e

- 1,0

0,2 - - 0,5

0,0 T T T T T T T T T 0,0

sep. 19 mar. 20 sep. 20 mar. 21 sep. 21 mar. 22 sep. 22 mar. 23 sep. 23 mar. 24 sep. 24

SpareBank o
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SRBNK aksjen

« Antall utstedte aksjer

er 264,27 millioner SpareBank 1 SR-Bank aksjen 30.09.2024 2023 2022 2021 2020
* Omsetning | 3. kvartal Barsk 136,20 128,90 120,70 133,20 91,00
2024: 3,5 % (2,7 %) av arskurs : , , , ,
antall utestaende aksjer
Barsverdi (mill kr) 35993  34.064 30.869 34.066  23.273

Bokfart egenkapital pr aksje (inkl. utbytte) 12090 115.07 106.32 99 05 95.97

(konsern)
Resultat pr aksje (konsern) 13,64 16,27 12,88 12,08 5,87
Utbytte pr aksje - 7,50 7,00 6,00 3,10
Pris/Resultat pr aksje 748 7,92 9,37 11,03 15,50
Pris/Bokfart egenkapital 1,13 112 114 1,34 0,95
Tall i parentes er pr 30. september 2023. SDa I'e Bank o
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20 starste aksjonaerer pr 30.09.2024

» Eierandeler: Investor Antall aksjer (1000)  Prosent-andel
« Fra Rogaland, Agder, Vestland, Sparebankstiftelsen SR-Bank 78.677 29,8 %
Oslo og Akershus: 60,9 % (64,8 %) Folketrygdfondet 19.570 74 %
SpareBank 1-stiftinga Kvinnherad 6.527 25%

+ Fra utlandet: 22,7 % (21,2 %) State Street Bank and Trust Co, U.S.A. 5.270 20%

. 10 stgrste: 50,5 % (49.4 %) Pareto Aksje Norge 4.233 1,6 %
J.P.Morgan SE, Luxembourg 4168 1.6 %

+ 20 storste: 59,5 % (57,7 %) JPMorgan Chase Bank NA, U.S.A. 4.087 15 %

. : . Verdipapirfond Odin Norge 3.736 14 %
Antall elere pr 30.09.2024: Brown Brothers Harriman & Co, U.S.A. 3.692 1.4 %
19.504 (18.810) swedbank AB 3403 13 %

« Ansatte i konsernet eide Verdipapirfondet Alfred Berg Gambak 3.302 1.2 %
o o J.P.Morgan SE, Luxembourg 3.244 1,2 %

1,8 % (1,8 %) ved utgangen Skandinaviska Enskilda Banken AB 2.657 1,0 %
av 3. kvartal 2024 Danske Invest Norske Instit. Il 2434 0,9 %
State Street Bank and Trust Co, U.S.A. 2.236 0,8%

AS Clipper 2.234 0,8 %

KLP AksjeNorge Indeks 2137 0,8 %

Westco AS 1.957 0,7 %

J.P.Morgan SE, Luxembourg 1.926 0,7 %

Verdipapirfondet Storebrand Indeks 1784 0.7 %

Topp 5 114.278 432 %

Topp 10 133.363 50,5 %

Topp 20 157.275 59,5 %

Tall i parentes er pr 30. september 2023. SDa I'e Bank o
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Disclaimer

This presentation contains forward looking statements that reflect
management’s current views with respect to certain future events and
potential financial performance.

Although SpareBank 1 SR-Bank believes that the expectations reflected
in such forward looking statements are reasonable, no assurance can be
given that such expectations will prove to have been correct.
Accordingly, results could differ materially from those set out in the
forward looking statements as a result of various factors.

Important factors that may cause such a difference for SpareBank 1 SR-
Bank include, but are not limited to: (i) the macroeconomic development,
(i) change in the competitive climate, (iii) change in the regulatory
environment and other government actions and (iv) change in interest
rate and foreign exchange rate levels.

This presentation does not imply that SpareBank 1 SR-Bank has
undertaken to revise these forward looking statements, beyond what is
required by applicable law or applicable stock exchange regulations if
and when circumstances arise that will lead to changes compared to the
date when these statements were provided.
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Konsernledelse

Christen Tranes Gate 35

Psstboks 2

Inge Reinertsen
CEO

+47 909 95 033
inge.reinertsen@sr-bank.no

Roar Snippen
Konstituert CFO

+47 976 10 360
Roar.snippen@sb1sorost.no

Investor Relations

Morten Forgaard
@konomidirektar/IR

+47 916 21 425
morten.forgaard@sr-bank.no

Mona Storbrua
IR koordinator

+47 916 39 833
Mona.storbrua@sb1sorost.no
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